PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MÉDICO PEDIATRA

O Prefeito do Município de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público que realizará Processo Seletivo

Simplificado para contratação, em caráter temporário, de 01- médico(a)

Pediatra. As inscrições serão gratuitas e presenciais no período de 08 a

09/05/2025, junto à Secretaria Municipal de Educação. Edital e

informações pelo telefone 54 99278 5233 ou

www.quatroirmaos.rs.gov.br.

Quatro Irmãos/RS, 07 de maio de 2025.

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito Municipal

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/